tione , Гааги per Henricum Sextllm anno

MCLXXXXI. quam ego accepi ab humanif

fimo ‚ Se Patria: ‚ ас Lirerarorum amanriíïîmo

Cive, Comite Ufff/1 орудием, 4qui unacum

Marchione Pio Bellifomo gloriaíhujus Urbis

Rudiofìíïîmo тент adhaec animum appulit;

eamque integram affero.

IN NOMINE SANCTe/E,

ET INDIVIDVe/f

g'RINITATIS.

ENRICUS SEXTUS DEI Gratia.

Romanorum Imperator, 8c femper

Auguüus,in perpetulun.%anto ma

jora, ëcclariora fcrvitia. cum omni Настала

84 devotione Papiœ Civitas Serenifsimo bouse

memoria: Genitori noiìro, ас Nobis, Schw

perio frequenrius exhibuit . Tanto ampliori

gratiœ noiìrae prœrogativa , Sc honoris exhi

bitione , ipfam Civitatem , ejufque Rec'toras,

atque forum Commune Civiratis , gratanter,

debemus honorare , fovere , 8: promovere .

Eapropcer cognofcant univeríi Hdeles linne

rn
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rii per шпат conflituti ‚ prœfentes, ac futu#

ri ,quòd Nos ех noftra Imperiali largitione ‚

8c munifïcentia Civitati Papiœ 8e univerfo

ejus populo hanc gratiam, Se hœc dona gra

tiœ concedimus , atque largimur ‚ videlicet

quod liceat Civitati Papiœ ad honorem Im

perii, ac nofh'um, 8c Civitatis , Confules de

Communi , 8c jufìitia , vely Reáìores eligere

intus Civitatem , ôe extra per totum ejus di

ůriátum. Qui Conlules, vel Reótores Civi

tatis Papiœ ‚ nobis ‚ noltrisque filcceílbribus,

jurent Hdelitatem , [i ' Шат поп iuraverunt.

Et fi in Lombardia erimus, a nobis Invelìi

turam, .Se conlìrmationem gratis регат, 8c

recipiant. Et qui Confules habeant роге-На

tem ante [uam praefelltiaiii duellum fatere;

minorcs reiiituere , ac venditionibus mino

rum ‚ «St emancipationibus antítoritatemy pree

Нате ‚ {imilique modo adoptionibus, 8c до

nationibus ultra legitimam fummam affan

Гит, &ац&ог1сагет prœbere . Tutores quo

que, 86 curatores dare ‚ ас сопШшеге ‚ Se de

liberali , atque criminali caufa cognofcere ,

ac judicare, «Se jus animadvertendi in facino

rofos habere , 8e exercere ‚ {ìmiliter 8e mul

дащ‘ас jus publicandi habere, 8e publicare ‚

ät утащит де omnibus malciiciis faìerc, ‘86

' ' an

*'
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. bannum dare, 8: pœnam , 8e de bannoabi'o-`

lutionem facere.. Atque judicaturas, Secol

leâas, telonea , Se pedagia,banna imponete ,

Scrollere . Notarios quoque, cum non erimus

-in Lombardia tc/onfiituere: Ita tamcn,quod

illi, qui fuetint in nofita abfentia Рабы , a no

Яга Majeftate, cum etimus in Lombardia, re

cipiant confirmationem . Infuper quoquLJ